

Bay-Smidt Holding ApS

Birkely 2

8960 Randers SØ

CVR-nummer 36 53 76 39

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2023

Knud Bay-Smidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Bay-Smidt Holding ApS

Birkely 2

8960 Randers SØ

E-mail:	kbs@skylinemail.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	36 53 76 39
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Knud Bay-Smidt

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og besidde kapitalandele i datterselskaber og associerende selskaber samt al virksomhed som er beslægtede hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 haft et resultat på kr. -77.001 mod et resultat på kr. 27.539 i 2021. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 kr. -50.002 ud af en balance-sum på kr. 0.

Årets resultat for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-6.875	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.875	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.126	41
	Finansielle omkostninger	0	0
	Resultat før skat	-77.001	35
1	Skat af årets resultat	0	-8
	Årets resultat	-77.001	28
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-77.001	28
	Resultatdisponering i alt	-77.001	28
2	Antal beskæftigede		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	0

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-100.002	-93
	Egenkapital i alt	-50.002	-43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.019	26
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.982	12
	Kortfristede gældsforpligtelser	50.002	43
	Gældsforpligtelser i alt	50.002	43
	Passiver i alt	0	0
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-93	-43
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	70	70
Årets resultat	0	-77	-77
Egenkapital ultimo	50	-100	-50

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	0	8
Skat af årets resultat i alt	0	8

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	60.000	60
Kostpris 31. december	60.000	60
Værdireguleringer 1. januar	-60.000	-60
Årets resultatandel	-70.126	41
Øvrige egenkapitalbevægelser	70.126	-41
Værdireguleringer 31. december	-60.000	-60
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Straamanden ApS	Randers	100%

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsperioden 1. januar 2022 – 31. december 2022 haft et resultat på kr. -77.001 mod et resultat på kr. 27.539 i 2021. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 kr. -50.002 ud af en balancesum på kr. 0.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det forventes, at dattervirksomheden vil blive lukket i løbet af 2023, hvorfor tilførsel af yderligere kapital fra ledelsen er nødvendig for at kunne reetablere kapitalen.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Straamanden ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Straamanden ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
